ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 31 мая 2018 года № 47-р

О награждении Почетной грамотой Сосновского муниципального района
Филипповой Н.В.

На основании Положения о наградах Сосновского муниципального района
Нижегородской  области,  утвержденного  решением  Земского  собрания
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 25.02.2016 № 7-р
(с изменениями от 03.11.2017 № 143-р), Земское собрание решило:

1.  Наградить  Почетной грамотой  Сосновского  муниципального  района  за
заслуги в области здравоохранения, многолетний добросовестный труд и в связи
с Днем медицинского работника:

1.1.  Филиппову  Наталью  Викторовну  –  заведующую  Волчихинским
фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшера ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района Ю.Л.Кузнецов